
h 
a 

      

   

E” REPUBLICA DEL ECUADOR 
| SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

QUE 

55381 ROVERELLA S.A. 
E 68112 ROVERETO S.A. 
L 98930 ROYALGROUP S.A. 

73323 ROYALTECNICA S.A. 
| 65562 RUBEMPRAD S.A. 
p 65236 RUDIS S.A. 

84301 RUHOMEN S.A. 
70604 RUIPOL S.A. 
99544 RUMAHER S.A. 
99372 RURIDI S.A, 

¿ 71594 S.T.I.P.E. STUDIO TECNICO ITALIANO 
PROGETTAZIONI ESTERO S.P.A. 

42002 SABALFO SA 

74075 SABEL S.A. 

68565 SABORES EXOTICOS SAEXO S.A. 

84156 SAFAWI S.A. 

71053 SAINTU S.A. 
57633 SALALVA S.A. 

72659 SALNI S.A. 

74682 SALSIT S.A. 

90008 SAMIA S.A. 
73154 SANAN S.A. 

76641 SANBUFE S.A. SANBUFESA 

79962 SANDESI S.A, 
90029 SANKER S.A. 
55266 SANTAELLA S.A 
40564 SARSO SA 
84347 SATIZEMS.A.   84932 SATPLANET S.A. 

58249 SATS DEL ECUADOR S.A. 

28966 SAURON CIA. LTDA. 

83187 SAVILENSA S.A. 
98678 SEARCHNET S.A. 

78630 SEATRADE S.A. 
84427 SECRISA S.A. 

LO 84284 SECUAPORT S.A, 
J” 44583 SEGISMAN S.A 

RESOLUCION No. 01-G-1J- 

CONSIDERA NDO:; 

la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se 
encuentran inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías; 

66096 
69965 
84378 
78043 
99374 
72756 
84583 
67239 
83033 
66866 
75891 

27776 

66873 

44948 

73136 

73104 
«68497 

98763 

81142 

28151 
57665 

29480 

73031 
90034 
67204 
78036 
100602 

29369 

28125 

28137 

80437 
55235 

84234 
99230 

99141 
83780 

0011509 
OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL : 

SELVAVENTURA S.A. 
SEMBRIOS TROPICALES S.A. (SEMTROP) 
SENETEL S.A. 
SEPTRON S.A. 
SERCOURIER C4C SERVICES S.A, 
SERMAIN S.A. 
SERMEDPACK S.A. 
SERPETRIN S.A. 
SERSHIP S.A. 
SERVODURAN S.A. 
SERVICHIP S.A. 

SERVICIO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO 
JALMUR C. LTDA. 
SERVICIO PARA EMPACADORES SERVEMPA 
S.A. 
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
ZAMORANOSA S.A 
SERVICIOS ASESORIA Y ANEXOS 
SERVIANEXOS S.A. 
SERVICIOS BANANEROS BANASERVIS S.A. 
SERVICIOS DE CONTROL E INSPECCIONES 
SERVICONTEI S.A. 
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO BANCARIOS 
SE.MA.BAN. CIA. LTDA. 
SERVICIOS DE OFICINAS TEMPORALES 
SERVOTEMP S.A. 
SERVICIOS GALAPAGOS GALASERVI S.A. 
SERVICIOS GENERALES MANTENIMIENTO Y 
VIGILANCIA SERGEMAV! S.A, 
SERVICIOS INFORMATICOS INTERALTUM C. 
LTDA. 
SERVICIOS INMOBILIARIOS PELICANO S.A. 
SERVICIOS JURIDICOS SERVIJURI S.A. 
SERVICIOS MARITIMOS SUNAVAL S.A. 
SERVICIOS MÉDICOS GLOBAL PREVEE C.A. 
SERVICIOS PORTUARIOS ESPECIALIZADOS 
S.A. ENBOQUE 
SERVICIOS TECNICOS ELECTRONICOS 
SERTENIC C. LTDA. 
SERVICIOS VARIOS ROCAFUERTE 
SERVIROCA S.A. 
SERVICIOS VARIOS UNION UNISERVICIOS 
S.A. 
SERVIEXTRA S.A. 
SERVIFLASH SERVICIOS AEREOS 
ESPECIALES S.A. 
SERVILESG S.A, 
SERVIOPER, SERVICIOS Y OPERADORES 
PORTUARIOS S.A, 
SETEBURGEN S.A. 
SHAYLER S.A.  



  

     

    
      

   

    

D REPUBLICA DEL ECUADOR 
UPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

E ción 01-G-1J- 0011509 

QUE el Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de 
ayaquil, ha emitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad de las mencionadas 

mpañías; y 

, En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
Resoluciones Nos. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM-01073 del 14 de junio de 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer 

E considerando de esta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR Aa los representantes legales de las compañías indicadas 
en el primer considerando mediante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, 

E en un diario de amplia circulación en el domicilio principal de cada una de ellas. 

p ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas 
| que, si transcurrido el término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las 
compañías persisten en su inactividad, estas podrán ser disueltas de onformidad con la ley. 

      

    

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFÍQUESE.- DADA (y (firmada en la Superinte 

có 
Ottón Morán Ramírez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA 
INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

Compañías, en Guayaquil, a 

2" MC 2001 

Semicc 

 


